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Can Your Mower Do That?

Januar 2022

P& fa minutter kan du montere en solid fejemaskine, samt hvis det enskes en
opsamlerkasse, som hurtigt samler grus-sten og alt andet affald op.

HF100100GR
HF100120GR

HF101100GR
HF101120GR

FEJEMASKINE svingbar 100 cm.
FEJEMASKINE svingbar 120 cm.

kr. 20.700,-
kr. 21.900,-

OPSAMLERKASSSE 100 cm, 120 liter. kr. 7.500,-
OPSAMLERKASSSE 120 cm, 150 liter. kr. 8.100.-
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Alle priser er excl. moms

Enkelt og effektivt

Opsamlerkassen kan ogsa let pamonteres
alle 2-hjulede Nibbi HAFog fejemaskiner,
uanset storrelse.
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